número de horas del personal técnico efectivamente imputables. 

Sexta. Pago de la transferencia específica. 

1. �Esta transferencia específica tendrá una duración plurianual y se abonará de la siguiente 
manera: 

1.º �Tras la firma del convenio se abonará un total de sesenta y cinco mil euros (65.000 €) 
de la totalidad de la transferencia, que corresponderá con la anualidad 2025. 

2.º �El importe correspondiente a la anualidad 2026 se abonará conforme a lo dispuesto en 
el artículo 3.1. del Decreto 105/2005, de 12 de abril, por el que se aprueba el Plan de